
PESCARA - ROMA  
 

 

 
 

Orario Feriale 
 

Vettore Sangritana Sangritana DiFebo DiFonzo 

(1) 

DiFonzo DiFebo Sangritana DiFonzo DiFebo DiFebo 

(2) 

DiFebo 

(3) 

DiFebo DiFonzo 

(4) 

Sangritana 

Roseto d. Abruzzi-Stazione FS   06.00   08.25   13.35  14.45 15:30   

Scerne di Pineto   06.05   08.30   13.40  14.50 15:35   

Pineto-SS.16-Stazione FS   06.10   08.35   13.45  15.00 15:45   

Silvi-SS.16-Stazione FS   06.20   08.45   13.55  15.10 15:55   

Montesilvano-Corso Umberto   06.30   09.00   14.10  15.25 16:10   

Pescara-Portanuova 04.45 06.00     11.10       19.10 
Pescara-P.le Repubblica 05.00 06.15 07.00 07.15 08.15 09.30 11:30 12.55 14.30 15.45 16.00 17.00  19.30 
Chieti Scalo-p.le Stazione FS 05.20 06.35 07.15 | 08.35 09.45 11:50 13.15 14.45 | 16.15 17.15 16.15 19.50 

Avezzano | | | | | | | | | | | | | | 

Roma-Stazione Tiburtina 07.50 09.05 09.45 09.35 11.00 12.00 14:20 15.25 17.00 18.00 18.30 19.30 18.15 22.20 
Fiumicino Aereoporto | | | 10.25 | | | | | | | | | | 

 

Vettore Sangritana Sangritana Sangritana DiFonzo 

(5) 

DiFebo DiFebo DiFonzo DiFonzo Sangritana DiFonzo DiFonzo DiFonzo DiFebo DiFonzo 

(4) 

DiFebo DiFebo  

Fiumicino Aereoporto    11.35             
Ciampino Aereoporto    12.05             
Roma-Stazione Tiburtina 08.00 09.00 10.30 | 12.30 13.30 14.30 14.30 15.30 16.30 17.30 17.30 18.30 18.50 20.00 20.55 
Avezzano | | | 13.15 | | | | | | | | | | |  

Torre dè Passeri-San Clemente | | | 14.00 | | | | | | | | | | |  

Chieti Scalo-p.le Stazione FS 10.30 11.30 13.00 14.35 14.45 15.45 | 16.40 18.00 | | 19.40 20.45 | 22.15 23.10 

Pescara-P.le Repubblica 10.50 11.50 13.20 14.55 15.00 16.00 16.50  18.20 18.55 19.50  21.00 21.00 22.30 23.25 

Pescara-Portanuova 11.00 12.00 13.30      18.30        

Montesilvano-Corso Umberto     15.15 16.15       21.15  22.40 23.35 

Silvi-SS.16-Stazione FS     15.30 16.30       21.25  22.50 23.45 

Pineto-SS.16-Stazione FS     15.40 16.40       21.35  23.00 23.55 

Scerne di Pineto     15.50 16.50       21.45  23.05 00.00 

Roseto d. Abruzzi-Stazione FS     16.00 17.00       21.50  23.15 00.10 

(1) Proveniente da Lanciano (ore 06.15) e Ortona casello A/14 (ore 06.35)      

(2) Si effettua solo nei giorni di venerdì e Domenica  

(3) La corsa ferma a Chieti Scalo solo nei giorni di venerid e Domenica 

(4) Corsa effettuata da Di Fonzo e, nei giorni di venerdì e domenica, da Di Febo Capuani 

(5) Prosegue per Ortona Casello A/14 (ore 15.25) e Lanciano (ore 15.45)                                                        



PESCARA - ROMA  

 
 
 

Orario Festivo 
 

 

Vettore 
 
Sangritana 

 

DiFebo 
 
DiFonzo 

 
DiFonzo 

 

DiFebo 
 

DiFebo 
 

DiFebo 
 

DiFebo 
 

DiFebo 
(1) 

 
Sangritana 

DiFebo Sangritana Sangritana 

FS-E FS-E FS-SC 

Roseto d. Abruzzi-Stazione FS  07.00   09.00 13.35 14.45 15:30   18:35   

Scerne di Pineto  07.05   09.05 13.40 14.50 15:35   18:40   

Pineto-SS.16-Stazione FS  07.10   09.15 13.45 15.00 15:45   18:50   

Silvi-SS.16-Stazione FS  07.20   09.25 13.55 15.10 15:55   19:05   

Montesilvano-Corso Umberto  07.30   09.40 14.10 15.25 16:10   19.20   

Pescara-Portanuova 04.45         17.55  19.10 19.10 

Pescara-P.le Repubblica 05.00 | 07.15 08.15 10.00 14.30 16.00 17.00 15.45 18.15 | 19.30 19.30 

Chieti Scalo-p.le Stazione FS 05.15 07.45 | 08.35 10.15 14.45 16.15 17.15 | | 19.50 | 19.50 

Torre dè Passeri-San Clemente | | | | | | | | | | | | | 

Avezzano 06.25 | | | | | | | | | | | | 

Roma-Stazione Tiburtina 07.55 10.00 09.30 11.00 12.30 17.00 18.30 19.30 18.00 20.35 22.00 21.55 22.20 
 

 

Vettore 
 
Sangritana 

 
DiFonzo 

 
Sangritana 

 

DiFebo 
 
DiFonzo 

 
DiFonzo 

 

DiFebo 
 
DiFonzo 

 
DiFonzo 

 

DiFebo 
 

DiFebo 
 

DiFebo 
 

DiFebo 
 

Sangritana 
DiFebo 

FS-E 

Roma-Stazione Tiburtina 08.00 09.45 11.00 12.30 14.30 14.30 17.00 17.30 17.30 18.30 18.50 20.00 20.55 22.15 23:00 

Avezzano 09.20 | | | | | | | | | | | | 23.35 | 

Torre dè Passeri-San Clemente | | | | | | | | | | | | | | | 

Chieti Scalo-p.le Stazione FS 10.40 | 13.30 14.45 | 16.40 19.15 | 19.40 20.45 | 22.15 23.10 00.55 01:15 

Pescara-P.le Repubblica 10.55 12.00 13.50 15.00 16.50  19.30 19.50  21.00 21.00 22.30 23.25 01.10 01:30 

Pescara-Portanuova 11.05  14.00           01.20  

Montesilvano-Corso Umberto    15.15   19.50   21.15  22.40 23.35  01:45 

Silvi-SS.16-Stazione FS    15.30   20.05   21.25  22.50 23.45  01:55 

Pineto-SS.16-Stazione FS    15.40   20.15   21.35  23.00 23.55  02:00 

Scerne di Pineto    15.50   20.25   21.45  23.05 00.00  02:05 

Roseto d. Abruzzi-Stazione FS    16.00   20.30   21.50  23.15 00.10  02:15 

 
(1) Si effettua, oltre che di domenica, anche di venerdì FS-E : Corsa Festiva periodo Estivo (dal 10/6 al 09/09)                      FS-SC: Corsa Festiva periodo Scolastico (dal 10/09 al 09/06) 



ORARIO AUTOLINEA ABRUZZO - MOLISE - CAMPANIA
ORARI IN VIGORE DAL 1 OTTOBRE 2019

Satam srl
Via Picena, 52 - 66100 Chieti
Tel. +39 0871.344976
satam@gruppolapanoramica.it - www.gruppolapanoramica.it

Sangritana
Piazza Dellarciprete, 6 - 66034 Lanciano (Ch)
Tel. +39 0872.708230 - Cell. +39 333.6026479
segreteria.sangritana@sangritana.it - www.sangritana.it

FERMATE

PESCARA Terminal Bus

CHIETI SCALO P.le Marconi FS

SULMONA Via Mazzini - Ospedale

ROCCARASO SS 17 - Area Servizio ENI

CASTEL DI SANGRO Terminal Bus

COLLI A VOLTURNO SS 158 - Albergo Volturno

*VAIRANO SCALO  Via Cadorna 

*CASERTA  Casello Nord A1 - Via Appia, 369 - Magazzini Barone

*NAPOLI  Piazza Garibaldi - Parcheggio Metropark

* Nelle località contrassegnate da asterisco, in direzione NAPOLI, è consentita solo la discesa; in direzione PESCARA solo la salita.

 
 
 

 
 

*VENAFRO - ROCCARAVINDOLA

 

C.so 25 Archi - incrocio SS 158

 

 
 

 

 
 

 

S.p.A.
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FERIALI FESTIVI

10.50 21.5018.30 21.5013.50 11.50 18.50

10.30 21.3018.10 21.3013.30 11.30 18.30

09.45 20.4517.25 20.4512.45 10.45 17.45

09.10 20.1016.50 20.1012.10 10.10 17.10

08.50 19.5016.30 19.5011.50 09.50 16.50

08.20 19.2016.00 19.2011.20 09.20 16.20

08.10 19.1015.50 19.1011.10 09.10 16.10

07.50 18.5015.30 18.5010.50 08.50 15.50

07.20 18.2015.00 18.2010.20 08.20 15.20

07.00 18.0014.40 18.0010.00 08.00 15.00



Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

da LUN a 

VEN

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

da LUN a 

VEN

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Festivi

Giorni 

Festivi

Giorni 

Festivi

Giorni 

Festivi

Villavallelonga - Piazza IV novembre 05:00

Collelongo - Via Roma -Fermata SS1 05:10

Trasacco - Via Roma 19 05:20

Luco dei Marsi - Via Duca Abruzzi 05:30

Sulmona - Viale Mazzini - Ospedale 05:00 6.20 8:15 10:10 15:10 17:15 08:00 14:00 18:50

Pratola Peligna - P.zza 1° maggio 05:18 6.38 8:29 10:26 15:26 17:31 08:16 14:16 19:08

Lecce nei Marsi 05:25

Gioia dei Marsi 05:30

Casal d'Aschi 05:35

Ortucchio 05:45

Venere di Pescina 05:50

S. Benedetto dei Marsi 06:00

Pescina 06:10

Bivio Cerchio 06:20

Bivio Celano 06:30

Avezzano - capolinea P.le Kennedy 05:10 05:50 05:50 06:45 6:10 8:10 9:15 11:14 16:10 14:40 17:00 18:19 09:04 15:04 19:35

Cappelle di Scurcola - Via Reatini2 06:00 06:55 8:15 14:49 17:08

Magliano dei Marsi - Incrocio P.zza Orione 06:05 07:00 8:24 14:54 17:13

Roma - Via Togliatti - Ponte Mammolo 07:20 07:55 08:30 7:50 9:45 16:25 18:30

Roma Portonaccio 07:05 06:25 8.25 10:30 12:25 17:25 19:40 10:15 16:09 20:55 20:50

Roma - Stazione Tiburtina 07:10 06:30 07:30 08:05 08:50 8:00 8.30 9:55 10:35 12:30 17:30 16:35 18:40 19:45 10:20 16:20 21:00 20:55

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

da LUN a 

VEN

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

da LUN a 

VEN

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Feriali

Giorni 

Festivi

Giorni 

Festivi

Giorni 

Festivi

Roma - Stazione Tiburtina 06:50 08:45 11:30 12:00 13:30 14:45 15:00 16:00 17:00 18:00 17:50 19:00 19:15 20:45 16:00 18:00 21:15

Roma Portonaccio 06:55 08:50 12:05 15:05 17:55 19:05 20:50 16:05 18:05 21:20

Roma - Via Togliatti - Ponte Mammolo 11:40 13:40 14:55 16:10 17:10 18:10 19:25

Magliano dei Marsi - Incrocio P.zza Orione 12:46 15:52 17:20 18:07 19.27 20:22

Cappelle di Scurcola - Via Reatini2 12:59 16:00 17:25 18:20 19:40 20:35

Avezzano - capolinea P.le Kennedy 08:10 10:11 13:15 15:00 16:15 17:40 18:30 20:00 20:55 22:11 17:26 19:26 22:41

Bivio Celano 17:50

Bivio Cerchio 18:00

Pescina 18:10

S. Benedetto dei Marsi 18:15

Venere di Pescina 18:20

Ortucchio 18:30

Casal d'Aschi 18:40

Gioia dei Marsi 18:45

Lecce nei Marsi 18:55

Pratola Peligna - P.zza 1° maggio 10:50 13:54 16:54 19:44 20:54 22:50 18:05 20:05 23:20

Sulmona - Viale Mazzini - Ospedale 11:05 14:10 17:10 20:00 21:10 23:05 18:20 20:20 23:35

Luco dei Marsi - Via Duca Abruzzi 16:35

Trasacco - Via Roma 19 16:45

Collelongo - Via Roma -Fermata SS1 16:55

Villavallelonga - Piazza IV novembre 17:05

VILLAVALLELONGA - SULMONA - AVEZZANO - ROMA

CORSE DI  RITORNO

VILLAVALLELONGA - SULMONA - AVEZZANO - ROMA

CORSE DI  ANDATA 



Sulmona – Avezzano - Roma 
 

 

 

 
 

 

 

ORARIO FERIALE 

 
FERMATE Feriale L/V (1) Feriale Feriale Feriale Feriale 

SULMONA 05.00 06.20 08.15 10.10 15.10 17.15 

Pratola Peligna 05.18 06.38 08.29 10.26 15.26 17.31 

AVEZZANO | | 09.15 11.14 16.10 18.19 

Roma Portonaccio 07.05 08.25 10.30 12.25 17.25 19.40 

ROMA Tiburtina 07.10 08.30 10.35 12.30 17.30 19.45 
 
 

FERMATE Feriale Feriale Feriale L/V (1) Feriale Feriale 

ROMA Tiburtina 08.45 12.00 15.00 17.50 19.00 20.45 

Roma Portonaccio 08.50 12.05 15.05 17.55 19.05 20.50 

AVEZZANO 10.11 | | | | 22.11 

Pratola Peligna 10.50 13.54 16.54 19.44 20.54 22.50 

SULMONA 11.05 14.10 17.10 20.00 21.10 23.05 

 

(1) Si effettua da lunedì a venerdì 

ATTENZIONE: i viaggiatori interessati alla tratta AVEZZANO-ROMA e viceversa, possono consultare anche gli orari delle corse 

Villavallelonga – Avezzano – Roma e Lecce dei Marsi – Avezzano – Roma 



Sulmona – Avezzano - Roma 
 

 

 
 

 

 

 

ORARIO FESTIVO 

 
FERMATE Festivo Festivo Festivo 

SULMONA 08.00 14.00 18.50 

Pratola Peligna 08.16 14.16 19.08 

AVEZZANO 09.04 15.04 | 
Roma Portonaccio 10.15 16.15 20.55 

ROMA Tiburtina 10.20 16.20 21.00 
 

 

 

 

FERMATE Festivo Festivo Festivo 

ROMA Tiburtina 16.00 18.00 21.15 

Roma Portonaccio 16.05 18.05 21.20 

AVEZZANO 17.26 19.26 22.41 

Pratola Peligna 18.05 20.05 23.20 

SULMONA 18.20 20.20 23.35 

 

ATTENZIONE: i viaggiatori interessati alla tratta AVEZZANO-ROMA e viceversa, possono consultare anche gli orari delle corse 

Villavallelonga – Avezzano – Roma e Lecce nei Marsi – Avezzano – Roma 



Lecce nei Marsi – Avezzano - Roma 
 

 
 

 

ORARIO FERIALE 
 
 

 
 

ATTENZIONE: i viaggiatori interessati alla tratta AVEZZANO-ROMA e viceversa, possono consultare anche gli orari delle corse 

Sulmona – Avezzano - Roma e Villavallelonga – Avezzano – Roma 

FERMATE Feriale 

LECCE NEI MARSI 05.25 

Gioia dei Marsi 05.30 

Casal d’Aschi 05.35 

Ortucchio 05.45 

Venere di Pescina 05.50 

S. Benedetto dei Marsi 06.00 

Pescina 06.10 

Bv Cerchio 06.20 

Bv Celano 06.30 

AVEZZANO (arrivo)  06.40 

AVEZZANO (partenza) 06.45 

Cappelle di Scurcola 06.55 

Magliano dei Marsi 07.00 

Roma V. Togliatti P. Mammolo 08.30 

ROMA Tiburtina 08.50 
 

FERMATE Feriale 

ROMA Tiburtina 16.00 

Roma V. Togliatti P. Mammolo 16.10 

Magliano dei Marsi 17.20 

Cappelle di Scurcola 17.25 

AVEZZANO 17.40 

Bv Celano 17.50 

Bv Cerchio 18.00 

Pescina 18.10 

S. Benedetto dei Marsi 18.15 

Venere di Pescina 18.20 

Ortucchio 18.30 

Casal d’Aschi 18.40 

Gioia dei Marsi 18.45 

LECCE NEI MARSI 18.55 
 



 

 

 

Villavallelonga – Avezzano - Roma 

ORARIO 
FERMATE Feriale L/V (1) Feriale Feriale Feriale Feriale Feriale Festivo 

VILLAVALLELONGA   05.00      

Collelongo   05.10      

Trasacco   05.20      

Luco dei Marsi   05.30      

AVEZZANO 05.10 05.50 05.50 06.10 08.10 14.40 17.00 19.35 

Cappelle di Scurcola | | 06.00 | 08.15 14.49 17.08 | 
Magliano dei Marsi | | 06.05 | 08.24 14.54 17.13 | 
Roma V.Togliatti P. Mammolo | 07.20 07.55 07.50 09.45 16.25 18.30 | 
Roma Portonaccio 06.25 | | | | | | 20.50 

ROMA Tiburtina 06.30 07.30 08.05 08.00 09.55 16.35 18.40 20.55 
 

FERMATE Feriale Feriale L/V (1) Feriale Feriale Feriale Feriale 

ROMA Tiburtina 06.50 11.30 13.30 14.45 17.00 18.00 19.15 

Roma Portonaccio 06.55 | | | | | | 
Roma V. Togliatti P. Mammolo | 11.40 13.40 14.55 17.10 18.10 19.25 

Magliano dei Marsi | 12.46 | 15.52 18.07 19.27 20.22 

Cappelle di Scurcola | 12.59 | 16.00 18.20 19.40 20.35 

AVEZZANO 08.10 13.15 15.00 16.15 18.30 20.00 20.55 

Luco dei Marsi    16.35    

Trasacco    16.45    

Collelongo    16.55    

VILLAVALLELONGA    17.05    

(1) Si effettua da lunedì a venerdì 
ATTENZIONE: i viaggiatori interessati alla tratta AVEZZANO-ROMA e viceversa, possono consultare anche gli orari delle corse 

Sulmona – Avezzano – Roma e Lecce nei Marsi – Avezzano - Roma 


